海 南 师 范 大 学 办 公 室

                                海师办函〔2018〕1号
关于寒假放假安排的通知
各单位：
根据学校工作安排，现将2018年寒假放假及相关工作安排如下：

一、寒假放假安排。学校2018年1月21日开始正式放假。教职工2月26日开始上班，学生27日返校报到注册，28日全校开展卫生大扫除活动。3月1日全校正式上课。
二、各单位要按照学校有关安全工作会议精神及文件要求，认真做好防火防盗安全检查工作及学生安全教育和管理工作，全面排查安全隐患，切实抓好整改，确保全校师生度过一个安全、祥和的假期。

三、放假期间，学校设总值班室，安排领导做好值班工作。各单位要认真做好本单位放假值班工作，确保假期期间各项工作得到及时落实。尚未报送假期值班安排的单位务必于2018年1月17日前将本单位的假期值班安排及值班人员的有效联系电话报送学校党政办公室行政科。

海南师范大学办公室
 2018年1月16日